92 CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSARIO DE MONGAGUA

Relatério Geral - 7K - Feminino

Coloc.
1
2

Numero
291
252

290
44
183

Nome
IVANILDA PEREIRA DOS SANTOS

JULIANA VERAS

FRANCILEIDE ANA DO NASCIMENTO
JANETE FERREIRA DE MIRANDA
TATIANE GOMES FERREIRA

Relatorio emitido em 12/12/2021 as 13:49:29

Yps promogdes e eventos

Fx.Et.
F4049
F3039

F4049
F3039
F3039

CIl.Fx.

Equipe
AQUA FISIO FITNESS

JU VERAS ASSESSORIA
ESPORTIVA

TARTARUGAS RUNNING
ARENA PROJETOS

www.ypseventos.com.br

Ritmo
00:04:06
00:04:18

00:04:27
00:04:37
00:04:51

Vel. Tempo
14,65 00:28:40
13,94 00:30:08
13,48 00:31:09
13,00 00:32:19
12,39 00:33:54
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