9ª CORRIDA E CAMINHADA ANIVERSÁRIO DE MONGAGUÁ

Relatório Geral - 7K - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	291	IVANILDA PEREIRA DOS SANTOS	F4049	-	AQUA FISIO FITNESS	00:04:06	14,65	00:28:40
2	252	JULIANA VÉRAS	F3039	-	JU VERAS ASSESSORIA ESPORTIVA	00:04:18	13,94	00:30:08
3	290	FRANCILEIDE ANA DO NASCIMENTO	F4049	-		00:04:27	13,48	00:31:09
4	44	JANETE FERREIRA DE MIRANDA	F3039	-	TARTARUGAS RUNNING	00:04:37	13,00	00:32:19
5	183	TATIANE GOMES FERREIRA	F3039	-	ARENA PROJETOS	00:04:51	12,39	00:33:54

Relatório emitido em 12/12/2021 as 13:49:29

Página: 1